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
Boligen har installert vannmåler, og avgiften vil derfor variere med forbruket. 

Renovasjon: kr 4 930,‑ i 2025 for Standard renovasjon.

Feiing: fra kr 304,‑ pr gang i 2025, tilsyn kr 568,‑.

Formuesverdi primær 2023
Kr 995 000

Formuesverdi sekundær 2023
Kr 3 980 000

Velforening
Sevaldsjordet og Plantfeltets velforening. Frivillig medlemsskap kr 200/   år. For  
vedlikehold av lekeplass, balløkke og badestrand. Velforeningen har en egen  
Facebook‑side: https:/   /   www.facebook.com/   groups/   873229852782725/  

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 43 bruksnummer 206 i Modum kommune.



Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3316/           43/           206:
21.03.1983 ‑ Dokumentnr: 2801 ‑ Bestemmelse om veg
RETTIGHETSHAVER: Modum Kommune 
Se vedlegg

14.06.1978 ‑ Dokumentnr: 4609 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3316 Gnr:43 Bnr:176 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 290197 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0623 Gnr:43 Bnr:206 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 372991 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3047 Gnr:43 Bnr:206 

Ferdigattest/          brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse 08.01.1980; se vedlegg. Tilbygg av utegulv,  
levegger og basseng i 2001 er godkjent, og det var ingen krav til ferdigattest på dette.
Bad/           wc i underetasje er litt mindre enn på godkjente tegninger da det er lagt en liten  
bod i bakkant fra vaskerom. Boder i underetasje mot hage er nylig godkjent  
bruksendret til soverom. 

Det ble ved lovendring 1.juli 2015 vedtatt at det ikke utstedes ferdigattest for tiltak det  
er søkt om før 1.januar 1998. Dersom bygget er omsøkt og godkjent av kommunen, vil  
det ikke være ulovlig å bruke bygningen selv om ferdigattest mangler. Eventuelle  
ulovlige byggetiltak vil ikke automatisk være godkjent i slike saker, og tegningene som  
lå til grunn for byggetiltaket er de som fortsatt gjelder. Det er da byggets eier som er  
ansvarlig for at bygget er utført i tråd med tillatelsen.

Vei, vann og avløp
Beliggende til offentlig vei. Tilknyttet offentlig vann og avløp via private stikkledninger.  
Avløp går via blendet septiktank. 

Regulerings‑ og arealplaner
Området er uregulert. Avsatt til boligbebyggelse, nåværende (1025 kvm), LNFR (6 kvm)  
og Flomfare (551 kvm). 
Nåværende eier har aldri opplevd at vann har kommet lenger opp enn ca til  
tomtegrense under flom i vassdraget. 
Ifølge områdeanalysen er det ingen alvorlig risiko funnet på eiendommen, kun  
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aktsomhetsområde for flom, kvikkleire samt middels til lav aktsomhet for radon. 
Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/          gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 

Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
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